
UCHWAŁA NR V/28/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze na 2019 rok

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1423 i 2500) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XIII/62/95 Rady Miejskiej w Siemiatyczach z dnia 
31 maja 1995 r. w sprawie Statutu Miasta Siemiatycze  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4748) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze na 2019 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: A2A1DFB6-5F14-41D8-84CD-91725E0B3B74. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/28/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 4 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

L.p. TEMAT TERMIN
1 Realizacja zadań gminy w zakresie zaopatrzenia mieszkańców w wodę I-II kwartał
2 Zaopiniowanie wykonania budżetu miasta za 2018 rok II kwartał

3 Kontrola funkcjonowania i gospodarka finansowa Przedszkola nr 1 
w Siemiatyczach III kwartał

4 Kontrola funkcjonowania i gospodarka finansowa Zarządu Mienia Komunalnego 
w Siemiatyczach Sp. z o.o. IV kwartał

 

Id: A2A1DFB6-5F14-41D8-84CD-91725E0B3B74. Podpisany Strona 1




